8 495 150-14-67 Mocxsa
Sky-Group 8 800 500-41-28 o Po

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xm. MKATT), B HaBUraTope

Exennenno ¢ 9:00 go 18:00

«Jloructudeckuit neHTp CraBsHCKUHM Mup», Kopryc 30

Tenexka ruapaBaunuyeckasi TOR DF-III 2500,

550*1150*85Mm

18 818 py®.

B Hanmuuuu

Konuuectso:

Koncynbranus uepes 25 ceKyHn?

XapaKTepucTukun

['py30m0OAbEMHOCTD, KT

BricoTa mogreMa, MM

TaGapuTh, MM

Papuyc nosopoTa, MM

BricoTa momxBaTa, MM

Martepuan Konec

IInvHa BUII, MM

Hlvpuna BUII, MM

Pa3mep moABUIOYHBIX POJIUKOB, MM

[Iupuna npoxopna ang nognouoB 1000 x 1200 nmepexomos, MM
TupuHa npoxopa nns nopgoHos 800 X 1200 B gnury, MM
[IvpuHa OMHON BUIIBI, MM

ITOpPOXKHBIN TPOCBET, MM

Pa3mep Bemymux Konec, MM

Bpenp

PonuHa OpeHma

Aptukyn: 1005377

2500

200
1520x550x1186,5
1265

85
IIommypetan
1150

550

70x60

1720

1770

160

32

180x50
TOR
Poccus


https://skyg.ru/

CTpaHa pOM3BOACTBA Kurai

OnucaHue

Tenexka rugpasnudeckas TOR DF-IIT 2500 - 3To MexaHU3M C PYYHEIM YIIpaBIeHWEM, KOTOPHIM UCIOIb3YEeTCS
IJ1s1 TPRHCIIOPTUPOBKY PACIIOIOKEHHHIX Ha IOA0HAaX I'Py30B. Brarogaps IpuMeHeHNI0 YCTPOUCTBa MOXKHO

CyLIeCTBEHHO YBEJIMYUTE IIOKa3aTeJIn HpOHYCKHOfI CITOCOOHOCTH CKJIQ0B.

Cnucox npeuMyIecTs:

3 HEeKTUBHOCTD;

MaHEBPEHHOCTE;
® JIETKOCTLb YIIPDABJIECHUS;
® IIPOCTOTA KOHCTPYKIIUH;

® NOCTYyIIHAsA CTOMMOCTL.

Bumnbl Tenexku, U3roTOBIEHHbIE U3 BEICOKOKAUECTBEHHOTO MeTaJlla, IOJHUMAIOTCS C IIOMOIIbIO TUOPABIINYECKOTI 0
Yy3ia, KOTOprI, B CBOIO O4Yepenb, IPUBOOUTCA B ABUXKEHUE ITOCPEICTBOM crenuanbHOR PYUYKH. FpaMOTHaH

9KCIUTyaTalys TapaHTUPYET MJIUTENbHYI0 PAab0Ty TEXHUKH.



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.

e aew j ma db Le 9u0 wE
i 4 ., ‘ o “N_ %] it e 2 @ ©_ \’,, &
i\ . b w d ¥ el L = BE e A N

Sky-G
v Soowe ¢
.

ECCVIOHANLHAS] TEXHUKKA ANS CKAAAA
0BASI VI B/Y



