

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва 8 800 500-41-28 по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

# Тележка гидравлическая TOR DF-III 2500, 550\*1150\*85мм



Артикул: 1005377

18 818 руб.

В наличии

Количество:



Консультация через 25 секунд?

## Характеристики

Грузоподъемность, кг	2500
Высота подъема, мм	200
Габариты, мм	1520x550x1186,5
Радиус поворота, мм	1265
Высота подхвата, мм	85
Материал колес	Полиуретан
Длина вил, мм	1150
Ширина вил, мм	550
Размер подвилочных роликов, мм	70x60
Ширина прохода для поддонов 1000 × 1200 переходов, мм	1720
Ширина прохода для поддонов 800 × 1200 в длину, мм	1770
Ширина одной вилы, мм	160
Дорожный просвет, мм	32
Размер ведущих колес, мм	180x50
Бренд	TOR
Родина бренда	Россия

Страна производства Китай

#### Описание

Тележка гидравлическая TOR DF-III 2500 – это механизм с ручным управлением, который используется для транспортировки расположенных на поддонах грузов. Благодаря применению устройства можно существенно увеличить показатели пропускной способности складов.

Список преимуществ:

- эффективность;
- маневренность;
- легкость управления;
- простота конструкции;
- доступная стоимость.

Вилы тележки, изготовленные из высококачественного металла, поднимаются с помощью гидравлического узла, который, в свою очередь, приводится в движение посредством специальной ручки. Грамотная эксплуатация гарантирует длительную работу техники.

### СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



## <mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

#### ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru